Wl A
SN

AZIONT DR
5 o~

et <IN
Lot

!/ -
oo

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE II°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Ogeetto: Mantenimento in servizio at sensi dell'art. 16 del DL
30/12/92 n.503 del dipendente Guastella Giovanni |, naio i
26/08/1937, cat. A3 "Bidello.", fino al 31/08/2004.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITAY DEI FONDI

BIL..... CAP.......  DENOM

FUNZ SERV INTERYV

IL RAGIOWIERE CAPC

L’anne duemilatre, il giocrmo YU, del mese di T '
nell’ufficic del Settore 2°, su propeosta del Responsabile del
procedimento sig.ra Liuzzo Antonietta, il Dirigente dott. Michele

Busacca ha adottate la seguente determinarzione:

£



PREMESSO CHE:

L'art. 125 del R.O. comunaie vigente stabilisce che al compimento de! 65° anno di etd i dipendenti
devono essere collocati in pensione per limiti d'eta;

Con istanza del 08/01/02 prot.n. 1379 il dipendente Guastella Giovanni nato il 26/68/1937 ha chiesto
di poter permanere in servizio per un biennio oltre | limiti di etd ai sensi dell’art. 16 del D.L.n.303 del
3071271992 fino al 31/08/2004;

Ravvisata peranto Popportunita di provvedere in merito:

Visto if parere favorevole espresso dal responsabile di Ragioneria in ordine alla regolarita tecnica e
contabile. nonche I"attestazione della copertura finanziaria da parte del capo Settore Ragioneria;

Considerato che la materia oggetio del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al quaie si

rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma. pubblicita ed efficacia delle
determinaziont dirigenziali;

DETERMINA

I3 Accogliere llistanza del dipendente Guastella Giovanni nato il 26/08/1937, disponendone
mantenimento in servizio fino al 31/08/2004, ai sensi dellart. 16 del D.L. 503/92:

2} Riservarsi di coliocare a riposo il dipendente suddetto con successivo provvedimento:

3) Dare atlo che la somma necessaria alla corresponsione della retribuzione per il dipendente in oggetio
€ stata prevista nellallegato al bilancio di previsione per "anno 2003,

,r
;

I3
i




It
—
e
)
o
o}
o Ly
— N 5] B
o @ "
o (o ,;
. O
[
3 o
f L0
i}
17p
L7
jeal
(A
o
£
= oy
£ e
z m, :
- ] TR
i E % b
] ) /@ v L
5 8 bt / @f.,m.q
Py iw P e
[8:8] 441 .
= : o
. ,ﬁ m 3
\ i
D;“ Y -
i pd D
H vﬂfw ay et
. [
m IS s
o \ H W n
ﬁmuu W
| -
b
[45)]
=
T3
[op] .
=] .
ol R
iy
= .
a4 a
fad .
D‘m .
£ .
[at) .
iy
5]
£
)
o P
€] 54




